
 

 

UCHWAŁA NR IV/31 /2024  

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721)  oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr  LXV/961/2024 z dnia 

28 lutego 2024r., Nr  LXVI/976/2024 z dnia 27 marca 2024r., Nr  III/11/2024 z dnia 29 maja 2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 349.063.160,11 zł o kwotę 

2.372.891,74 zł do kwoty 351.436.051,85 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 322.336.490,92 zł o kwotę 2.351.335,74 zł do kwoty 

324.687.826,66 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.726.669,19 zł o kwotę 21.556,00 zł do kwoty 

26.748.225,19 zł, 

2. w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 9.273.165,53 zł o kwotę 

17.582,81 zł do kwoty 9.290.748,34 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1b do niniejszej uchwały, 

3. w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 5.659.476,37 zł 

o kwotę 110.441,00 zł do kwoty 5.549.035,37 zł, 

4. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 374.114.625,38 zł o kwotę 

6.972.891,74 zł do kwoty 381.087.517,12 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 297.522.126,64 zł o kwotę 5.353.884,74 zł do kwoty 

302.876.011,38 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 76.592.498,74 zł o kwotę 1.619.007,00 zł do kwoty 

78.211.505,74 zł, 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6595



5. w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów 

i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 9.273.165,53 zł o kwotę 17.582,81 zł do 

kwoty 9.290.748,34 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 2b do niniejszej uchwały, 

6. w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się z kwoty 25.051.465,27 zł o kwotę 4.600.000,00 zł do kwoty 

29.651.465,27 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

7. w § 4 uchwały przychody budżetu zwiększa się z kwoty 31.548.131,27 zł o kwotę 4.600.000,00 zł do 

kwoty 36.148.131,27 zł, 

8. w § 6 uchwały zwiększa się limit zobowiązań z kwoty  23.170.000,00 zł o kwotę 4.600.000,00 zł do 

kwoty 27.770.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5.000.000,00 zł, 

9. w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się rezerwę ogólną z kwoty 89.751,69 zł o kwotę 128.000,00 zł do kwoty 

217.751,69 zł, 

10. w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 

żłobka z kwoty 1.002.710,15 zł o kwotę 246.324,00 zł do kwoty 1.249.034,15 zł, 

11. w § 7 pkt 4 uchwały zwiększa się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne  z kwoty 296.229,88 zł 

o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 1.296.229,88 zł, 

12. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

13. w § 9 pkt 1 uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

37.270.598,04 zł o kwotę 4.732.260,00 zł do kwoty 42.002.858,04 zł i dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

14. w § 9 pkt 2 uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych z kwoty 

15.702.568,00 zł o kwotę 66.624,74 zł do kwoty 15.769.192,74 zł i dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

15. w § 11 uchwały zwiększa się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z kwoty 18.004.848,00 zł o kwotę 750.000,00 zł do kwoty 18.754.848,00 zł, 

16. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.          

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6595



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6595


		2024-07-23T10:59:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




